АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 декабря 2021 г. с. Лазо № 856

О внесении изменений в постановление администрации Лазовского
муниципального округа от 27 января 2021 г. №131 «О создании

координационного  Совета по развитию малого и среднего
предпринимательства Лазовского муниципального  округа»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ "О развитии

малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", на сновании Устава

Лазовского муниципального округа, администрация Лазовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  состав  координационном Совете по развитию малого и среднего

предпринимательства  Лазовского  муниципального  округа  (Приложение  1)  в  новой

редакции.

2.  Начальнику  управления  делами  Лазовского  муниципального  округа

обеспечить  размещение  настоящего  постановления  на  официальном  сайте

администрации Лазовского муниципального округа.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального

опубликования.

Глава Лазовского
муниципального округа                                                                                Ю.А. Мосальский

                                      Приложение  1

к постановлению администрации
Лазовского муниципального округа

от 29.12.2021 г. №856

СОСТАВ
координационного Совета по развитию малого и среднего предпринимательства

Лазовского  муниципального округа

Фролков Н.М. - первый  заместитель  главы  Лазовского  муниципального
округа, председатель координационного совета;

Жаравина Ю.А. - начальник отдела экономики финансово- экономического
управления  администрации  Лазовского  муниципального
округа, секретарь координационного совета

Члены Совета:

Лазнова Т.М. - индивидуальный предприниматель

Семенина С.А. - индивидуальный предприниматель

Дегтяренко Н.Н. - индивидуальный предприниматель

Эм И.Н. - ИП ГКФХ с. Лазо

Арнаут С.А. - индивидуальный предприниматель

Данилова О.В. - индивидуальный предприниматель

Шулика Н.П. - индивидуальный предприниматель

Крушанова О.В. - директор ООО «Мираж»

Науменко А.В. - индивидуальный предприниматель